
010 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», статей 7, 29 Устава 

Соликамского муниципального округа 

администрация Соликамского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Выдача разрешения на прием ребенка, не достигшего возраста шести лет 

шести месяцев или достигшего восьмилетнего возраста в образовательные 

организации, реализующие программы начального общего образования», 

утвержденный постановлением администрации Соликамского городского округа 

от 17 сентября 2024 г. № 2111-па, следующие изменения: 

1.1. в пункте 1.1 слова «городской округ» заменить словами «муниципальный 

округ» в соответствующем падеже; 

1.2. в пунктах 1.1, 3.2, 3.3, в разделе 5, пунктах 26.1, 27.2.1, 27.2.2 слова 

«Соликамский городской округ» заменить словами «Соликамский муниципальный 

округ» в соответствующем падеже; 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Соликамский рабочий», вступает в силу после официального 

опубликования в газете «Соликамский рабочий», подлежит размещению на сайте 

сетевого издания «PRO Соликамск» https://www.просоликамск.рф и официальном 

сайте администрации Соликамского муниципального округа. 

  

О внесении изменений в административный регламент 
предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на прием 
ребенка, не достигшего возраста шести лет шести месяцев или 
достигшего восьми летнего возраста в образовательные организации, 
реализующие программы начального общего образования», 
утвержденный постановлением администрации Соликамского 
городского округа от 17.09.2024 № 2111-па  

 
 

Документ создан в электронной форме. № 520-па от 07.03.2025. Исполнитель: Жикина М.Н.
Страница 1 из 2. Страница создана: 05.03.2025 09:13

https://internet.garant.ru/#/document/186367/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/12177515/entry/0


010 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации Соликамского муниципального округа Белкину Е.В. 

 
 

Глава муниципального округа -  
глава администрации  
Соликамского муниципального округа                                                     А.А.Русанов 

Документ создан в электронной форме. № 520-па от 07.03.2025. Исполнитель: Жикина М.Н.
Страница 2 из 2. Страница создана: 05.03.2025 09:13


	1
	2

